
社址:大理市下关龙溪路 20 号 电话:编务管理中心:2121515 行政管理中心:2125377 大新传媒:2121525 2139222 邮政编码:671000 广告许可证:大工商广字 001 号 订价:298 元/年 零售每份 1 元 大理天龙印务广告有限公司印刷 电话:2511268 转 8113

42017年11月30日 星期四 电话／2121575 投稿邮箱／dlrbtg@163.com
本版责任编辑／云 霞社会新闻采编部主办

●●●○○○○○□□□□□□□×××××××××××

国内国际新闻

◆新闻快览◆

广告

受委托，我公司于 2017年 11月 29日上午 9:30，在大理公共资
源交易中心四楼 4号厅，依法对大理大学资产经营有限公司所属
商铺租赁权共计10个标的进行了公开竞价招租，其中成交10个标
的，现将成交结果公示如下：

商铺租赁权拍卖成交总价：1666000.00元/年。
承租人：代松贵、云南老祥云商贸有限公司、杨应春、陈应东、

段小峰、汪丽蓉、宋梦、谢思琪、张强，共9人。
公示时间：2017年11月30日至2017年12月7日。
在公示期内，任何单位或个人若对此项目有任何异议，请与

大理州政府采购和出让中心取得联系，电话0872-2367387。
云南大理正泰拍卖有限责任公司

2017年11月30日

为有效节约集约利用土地，保护苍山生态环境，
进一步加快推进殡葬改革工作，下关镇龙泉骨灰堂
建设项目已经大理市发展和改革局（市发改投资
【2016】307号）和大理市民政局（市民发【2017】47号）
批准同意建设，项目涉及的林地占用手续已经云南省
林业厅（云大林资许准[2017]790号）批准，目前筹备
工作已经就绪。根据项目建设需要,经研究,决定对该
项目用地范围内的坟墓进行搬迁，现将坟墓搬迁的相
关事项公告如下：

一、搬迁坟墓范围：东至展宏公司路，南至灵瑞庵
路，西至二号点路，北至展宏公司苗圃围墙（原大理啤
酒厂后）。

二、凡在以上项目用地范围内的坟墓，请坟主于

本公告发布之日起30日内，持本人户口簿、户主身份
证和所在单位证明，到下关镇龙泉村委会龙泉骨灰堂
项目迁坟办公室办理相关手续。

三、自本公告发布之日起30日内，未到龙泉村委
会迁坟办公室办理迁坟相关手续的、或协议签订后未
在规定期限内进行搬迁的，一律按无主坟处理。

四、联系地点：灵瑞庵山门
联系人及电话：张良金 13887235960

杨林柱 13987275271
杨小六 13988565847

特此公告
大理市下关镇龙泉村民委员会

2017年11月30日

公 告
宾川县力角供销合作社职

工周恩文，男，白族，身份证号
码 ：532924196409090535，于
1996 年 12 月在未办理任何请
假手续的情况下无故离岗，力
角供销合作社多方寻找、联系
未果，至今下落不明。现因办
理养老保险等事宜须由本人亲
自办理，请周恩文在本公告见
报之日起十五日内回单位办
理，逾期不办理产生一切后果
由周恩文本人自负，单位将按
相关管理规定进行处理。

宾川县力角供销合作社
2017年11月30日

迁 坟 公 告 大理大学资产经营有限公司
所属商铺竞价招租结果公示

新华社北京11月29日电 国务院
总理李克强日前签署国务院令，公
布《国务院关于修改部分行政法规
的决定》，自公布之日起施行。

为了依法推进简政放权、放管
结合、优化服务改革，更大程度激
发市场、社会的创造活力，根据
2017年11月4日公布的《全国人民

代表大会常务委员会关于修改〈中
华人民共和国会计法〉等十一部法
律的决定》，国务院对取消行政审
批项目涉及的行政法规进行了清
理，决定对 2部行政法规的部分条
款予以修改。

通过修改《中华人民共和国
中外合作经营企业法实施细则》、

《中华人民共和国母婴保健法实
施办法》2部行政法规的 3个条款，
取消了中外合作经营企业委托经
营管理合同审批、家庭接生员技
术合格证书核发 2 项由地方实施
的审批项目。

按照“放管服”改革加强后续
监管的要求，修改后的法规条款强

化了有关部门对行政审批项目取
消后从事相关活动的监管，增加了
行政主管部门的监管职责。例如，
取消家庭接生员技术合格证书核
发后，母婴保健法实施办法规定，
县级人民政府卫生行政部门应当
加强对家庭接生人员的培训、技术
指导和监督管理。

11月28日，渔民在江西省鄱
阳县鄱阳湖内湖捕鱼。

初冬时节，江西省鄱阳县
鄱阳湖内湖水域中养殖的鱼类
开始捕捞，一派鱼跃人欢的丰
收景象。

［新华社 发］

新华社北京 11 月 29 日电
（记者 董峻） 据农业部最新统
计，目前全国农村承包地确权面积
达 11.1亿亩，占二轮家庭承包耕地
账面面积的82%。

在农业部 29 日举行的新闻发
布会上，农业部农村经济体制与经
营管理司司长张红宇介绍，全国推
进农村承包地确权登记颁证试点
工作的省份已有28个，试点范围扩
大至2718个县（区、市），3.3万个乡
（镇）、53.9 万个行政村。山东、

宁夏、安徽、四川、江西、河南、陕西
等7省份已向党中央国务院报告基
本完成。

“确权登记颁证是推进农村土
地制度深化改革的前提和基础。”张
红宇说，“只有把这项工作搞好了，
作为承包户拥有的承包权、新型农
业经营主体的经营权才能得到保
障，第二轮承包到期后再延长30年
这个制度安排才能落到实处。”

张红宇表示，2018年是全国承
包地确权登记颁证工作的收官之

年。农业部将加强督促指导，确保
各省份按时完成任务。全国除个
别的边疆少数民族地区外，应基本
完成农村承包地确权登记颁证工
作，向中央提交农村承包地确权登
记颁证基本完成报告。

对确权后遗留问题的处理，农
业部明年重点将结合各省份实际
组织开展统一摸底调查，收集汇总
统计分析相关问题的数量、类型、
复杂程度，有针对性地提出处理原
则、方向和措施，指导各地积极稳

妥开展相关工作，确保试点平稳收
尾，农村社会和谐稳定。

在确权成果应用方面，农业部
将指导各地在做好确权登记颁证
的基础上，积极探索确权成果在推
进土地流转、抵押融资、涉农补贴、
承包地有偿退出、农田整治、解决
地块细碎化、休耕轮作等方面的转
化应用，对好做法、好经验及时总
结宣传交流，推动确权红利不断释
放，实现确权经济效益和社会效益
最大化。

11月28日，在贝尔格莱德泽蒙火车站，作为开工仪式的开工动作，工人
们正在进行拆除轨排作业。

11月28日，匈塞铁路塞尔维亚境内贝尔格莱德至旧帕佐瓦段正式开
工，标志着匈塞铁路建设取得重大进展。匈塞铁路从匈牙利首都布达佩斯
至塞尔维亚首都贝尔格莱德，全长350公里。该项目于2015年12月23日启
动，由中国铁路总公司牵头组成的中国企业联合体承建。建成后，两地之间
列车运行时间将从8小时缩短至3小时以内。 ［新华社记者 王慧娟 摄］

据新华社平壤11月29日电（记者
程大雨 吴强） 朝鲜 29 日宣布，当
天成功试射了新开发的“火星-15”
型洲际弹道导弹。

朝中社当天发布的朝鲜政府
声明说，朝鲜最高领导人金正恩
28 日签署了试射命令。试射于当

地时间 29 日 2 时 48 分（北京时间
29 日 2 时 18 分）在朝鲜首都平壤
郊外进行，导弹沿预定飞行轨道
飞行53分钟，最大飞行高度4475公
里，飞行距离 950 公里，准确命中
朝鲜半岛东部海域公海上的预定
目标水域。

据新华社内罗毕11月28日电
（记者 王小鹏 金正） 朱巴消息：
南苏丹地方官员 28 日证实，该国
东部琼莱州一个村庄当天遭到武
装袭击，造成至少 40人死亡、19人

受伤。
琼莱州新闻官员雅各布·阿凯

奇·登迪特在接受新华社记者电话采
访时说，来自相邻地区的武装分子28
日上午对该州一个村庄发动袭击。

据新华社莫斯科11月28日电
（记者 安晓萌）一架私人直升机在
俄罗斯坦波夫州东部基尔萨诺夫
区坠毁，机上两人遇难。

据俄新社28日报道，该直升机

27日晚8时15分从基尔萨诺夫区的
一座村庄起飞，随后失联，俄罗斯紧急
情况部次日上午8时45分接到报警。

俄联邦侦查委员会已经封锁坠
机地点，就事故原因展开调查。

李克强签署国务院令

公布《国务院关于修改部分行政法规的决定》

全国8成以上农村承包地完成确权颁证工作

朝鲜宣布成功试射
新型洲际弹道导弹

南苏丹一村庄遭袭
至少40人死亡

俄罗斯坦波夫州
一直升机坠毁致两人死亡


